

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Pod Hraběnkou - tůň a hrazení - VVL**

KSO:

Místo: k.ú. Malechov

CC-CZ:

Datum: 06.06.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Martin Herodes - Revito

IČ:

65552563

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |                   |
|-------------------------|-------------|------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |             |            | <b>95 534,00</b>  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně         |
|                         | 95 534,00   | 21,00%     | 20 062,14         |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>       |             |            | <b>115 596,14</b> |
| <b>v CZK</b>            |             |            |                   |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Pod Hraběnkou - tůň a hrazení - VVL**

Místo: k.ú. Malechov

Datum: 06.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Martin Herodes - Revito

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**95 534,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**92 034,00**

1 - Zemní práce

35 377,40

4 - Vodorovné konstrukce

55 600,00

998 - Přesun hmot

1 056,60

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**3 500,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

3 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pod Hraběnkou - tůň a hrazení - VVL

Místo: k.ú. Malechov

Datum: 06.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Martin Herodes - Revito

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

95 534,00

|    |     |                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                          |    |        |          |           |                |
|----|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| D  | HSV | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                          |    |        |          | 92 034,00 |                |
| D  | 1   | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                          |    |        |          | 35 377,40 |                |
| 1  | K   | 121103111                                                                                                                                                                                                                                   | Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5                                                                | m3 | 7,000  | 90,00    | 630,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | VV  | Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 10*7*0,1"plocha tůně*tl. vrstvy                                                                                                                                               |                                                                                                                          |    | 7,000  |          |           |                |
| 2  | K   | 131251102                                                                                                                                                                                                                                   | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně                                | m3 | 36,633 | 450,00   | 16 484,85 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | VV  | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 (poloelipsoid 10*7 m, hl. 1,0 m, tj. (4/3*3,14*a*b*c)/2 " tůň                          |                                                                                                                          |    | 36,633 |          |           |                |
| 3  | K   | 132251101                                                                                                                                                                                                                                   | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                    | m3 | 8,750  | 1 000,00 | 8 750,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | P   | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3                                                                                         |                                                                                                                          |    |        |          |           |                |
|    | VV  | Poznámka k položce: výkop rýhy pro přehrážku 3,5*0,5*1,0*5"rýha pro přehrážku délka*š*hl*5ks"                                                                                                                                               |                                                                                                                          |    | 8,750  |          |           |                |
| 4  | K   | 166151101                                                                                                                                                                                                                                   | Přehození neulehlého výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně                                        | m3 | 36,633 | 147,25   | 5 394,39  | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | VV  | Přehození neulehlého výkopku strojně z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (poloelipsoid 10*7 m, hl. 1,0 m, tj. (4/3*3,14*a*b*c)/2 " (4/3*3,14*5*3,5*1,0)/2                                                                         |                                                                                                                          |    | 36,633 |          |           |                |
| 5  | K   | 171203212                                                                                                                                                                                                                                   | Uložení sypanin z hominy třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází kanálů nezahutněných s příměsí jílu přes 20 % | m3 | 15,688 | 40,00    | 627,52    | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | P   | Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hominy třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přírodních kanálů inundačních nebo ochranných bez předepsaného zhutnění s příměsí jílové hlíny přes 20 % objemu |                                                                                                                          |    |        |          |           |                |
|    | VV  | Poznámka k položce: Zpětný obsyp kulatin vč. předsypaní zemního klínu pro zajištění nepropustnosti objektu.                                                                                                                                 |                                                                                                                          |    |        |          |           |                |
|    | VV  | (3,5*0,5*1)-(((0,5+2)*0,5*0,5)*0,5) " celá rýha - plocha příkopu                                                                                                                                                                            |                                                                                                                          |    | 1,438  |          |           |                |
|    | VV  | (((0,5+2)*0,5*1)*1) " předsypaní zemního klínu                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                          |    | 1,250  |          |           |                |
|    | VV  | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                          |    | 2,688  |          |           |                |
|    | VV  | 3,25*4 " + 4 další přehrážky                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                          |    | 13,000 |          |           |                |
|    | VV  | Součet                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                          |    | 15,688 |          |           |                |
| 6  | K   | 171251101                                                                                                                                                                                                                                   | Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně                                                                         | m3 | 43,633 | 80,00    | 3 490,64  | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | P   | Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezahutněných jakékoliv třídy těžitelnosti                                                                                                      |                                                                                                                          |    |        |          |           |                |
|    | VV  | Poznámka k položce: rozhrnutí přebytkového výkopku a urovnání plochy 36,633+7" tůň +výkopek                                                                                                                                                 |                                                                                                                          |    | 43,633 |          |           |                |
| D  | 4   | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                          |    |        |          | 55 600,00 |                |
| 7  | K   | 451971111                                                                                                                                                                                                                                   | Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami a za plůtky hřeby                                   | m2 | 35,000 | 150,00   | 5 250,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | P   | Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z bet. oceli a za plůtky hřeby                                                                            |                                                                                                                          |    |        |          |           |                |
|    | VV  | Poznámka k položce: geotextilie zavěšená na návodní stranu prahu s přehybem pod dno, včetně kotvících prvků a montáže 3,5*2 " geotextilie na délku prahu x šířka pásu s přehybem pod dno příkopu                                            |                                                                                                                          |    | 7,000  |          |           |                |
|    | VV  | 7*4 " plus další 4 ks přehrážek                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                          |    | 28,000 |          |           |                |
|    | VV  | Součet                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                          |    | 35,000 |          |           |                |
| 8  | K   | 467951220R                                                                                                                                                                                                                                  | Práh dřevěný dvojitý z kulatiny od 200 do 290 mm                                                                         | m  | 17,500 | 2 000,00 | 35 000,00 |                |
| PP | P   | Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami O od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osově vzdálenosti od 1 do 3 m dvojitý z kulatiny O od 200 do 290 mm                                   |                                                                                                                          |    |        |          |           |                |
|    | VV  | Poznámka k položce: přehrážka z kulatiny pr. 200-290 mm, dodávka a montáž včetně spojovacího materiálu 3,5 " délka jedné přehrážky (2 kulatiny O 200 - 290 mm nad sebou na sraz)                                                            |                                                                                                                          |    | 3,500  |          |           |                |
|    | VV  | 3,5*4 " +4 další přehrážky                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                          |    | 14,000 |          |           |                |
|    | VV  | Součet                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                          |    | 17,500 |          |           |                |
| 9  | K   | R01                                                                                                                                                                                                                                         | Příplatek za navýšení prahu dřevěného z kulatiny od 200 do 290 mm                                                        | m  | 35,000 | 300,00   | 10 500,00 |                |
| PP | P   | Příplatek za navýšení dřevěného prahu z výřezů pro stavební účely o jednu kulatinu O od 200 do 290 mm                                                                                                                                       |                                                                                                                          |    |        |          |           |                |
|    | VV  | Poznámka k položce: Navýšení přehrážky o 2ks kulatiny pr. 200 - 290 mm. V cenách jsou započteny i náklady na pořízení kulatiny.                                                                                                             |                                                                                                                          |    |        |          |           |                |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                     | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |              | 2*3,5 " navýšení jedné přehrážky dl. 3,5 m o 2 kulatiny O 200 - 290 mm                                                                    |        | 7,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 4*7 " +4 další přehrážky                                                                                                                  |        | 28,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                    |        | 35,000   |              |                   |                 |
| 10 | K   | R02          | Vysbírání a uložení místních kamenů do vývaru přehrážky                                                                                   | soubor | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
|    | PP  |              | Vysbírání a uložení místních kamenů do vývaru přehrážky                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | P   |              | Poznámka k položce:                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | zpevnění dopadiště z vysbíraných místních kamenů, 5 ks přehrážek                                                                          |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 1                                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                    |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 11 | M   | RTX.69366210 | Netkaná geotextilie MOKRUTEX HQ PES 500                                                                                                   | m2     | 38,500   | 100,00       | 3 850,00          |                 |
|    | PP  |              | Netkaná geotextilie MOKRUTEX HQ PES 500                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | P   |              | Poznámka k položce:                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | geotextilie netkaná, 500g/m2                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 35*1,1                                                                                                                                    |        | 38,500   |              |                   |                 |
|    | D   | 998          | Přesun hmot                                                                                                                               |        |          |              | 1 056,60          |                 |
| 12 | K   | 998312011    | Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin                                                                                    | t      | 3,522    | 300,00       | 1 056,60          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |              | Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoli rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m                                    |        |          |              |                   |                 |
|    | D   | VRN          | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                               |        |          |              | 3 500,00          |                 |
|    | D   | VRN3         | Zařízení staveniště                                                                                                                       |        |          |              | 3 500,00          |                 |
| 13 | K   | 039203000    | Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště                                                                                              | kpl    | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |              | Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených pozemků do odpovídajícího stavu včetně protokolárního předání LS |        |          |              |                   |                 |